

Årsredovisning

för

BIMensions AB

559110-3519

Räkenskapsåret

2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peyman Misaghi, Styrelseledamot
2022-11-16

Styrelsen för BIMensions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva ingenjör- och konsultverksamhet, arkitekt-, teknik-, konstruktion-, projektering och bygglösning inom bygg- and anläggningsbranschen. Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom, andelar och övriga värdepapper, handel med varor inom bygg, bedriva handel med fastigheter. även bedriva fastighetsutveckling och entreprenadverksamhet inom byggbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat i omsättning då behovet av våra tjänster har ökat och vi har fått en ny stor samarbetspartner och kund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 505	4 139	1 962	1 001
Resultat efter finansiella poster	907	-88	463	189
Soliditet (%)	50,2	26,0	51,3	28,1

Omsättningen har ökat då behovet av våra tjänster har varit större samt att vi har fått en ny större kund och samarbetspartner och därav har det skapat tillväxt i företaget.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	399 071	-87 563	361 508
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-87 563	87 563	0
Årets resultat			563 604	563 604
Belopp vid årets utgång	50 000	311 508	563 604	925 112

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 508
årets vinst	563 604
	875 112
disponeras så att	
i ny räkning överföres	875 112
	875 112

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 505 133	4 138 601
Aktiverat arbete för egen räkning		-296 300	318 300
Övriga rörelseintäkter		222 584	577 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 431 417	5 034 691
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 367 509	-1 059 656
Övriga externa kostnader		-1 117 583	-877 784
Personalkostnader	2	-3 962 433	-3 136 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-75 402	-48 128
Summa rörelsekostnader		-6 522 927	-5 122 158
Rörelseresultat		908 490	-87 467
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 129	-96
Summa finansiella poster		-1 129	-96
Resultat efter finansiella poster		907 361	-87 563
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-210 000	0
Resultat före skatt		697 361	-87 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-133 757	0
Årets resultat		563 604	-87 563

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	25 290	33 117
Inventarier, verktyg och installationer	4	282 285	176 328
Summa materiella anläggningstillgångar		307 575	209 445
Summa anläggningstillgångar		307 575	209 445
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	5	23 750	318 300
Summa varulager		23 750	318 300
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		825 919	412 436
Övriga fordringar		126 007	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 182	57 739
Summa kortfristiga fordringar		1 101 108	470 175
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		744 154	394 598
Summa kassa och bank		744 154	394 598
Summa omsättningstillgångar		1 869 012	1 183 073
SUMMA TILLGÅNGAR		2 176 587	1 392 518

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 508	399 070
Årets resultat		563 604	-87 563
Summa fritt eget kapital		875 112	311 507
Summa eget kapital		925 112	361 507
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	0
Summa obeskattade reserver		210 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 879	231 490
Skatteskulder		98 471	121 089
Övriga skulder		183 016	278 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		732 109	400 169
Summa kortfristiga skulder		1 041 475	1 031 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 176 587	1 392 518

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	12	7

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	39 135	0
Inköp	0	39 135
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 135	39 135
Ingående avskrivningar	-6 018	0
Årets avskrivningar	-7 827	-6 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 845	-6 018
Utgående redovisat värde	25 290	33 117

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	260 548	210 548
Inköp	232 420	50 000
Försäljningar/utrangeringar	-98 148	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	394 820	260 548
Ingående avskrivningar	-84 220	-42 110
Försäljningar/utrangeringar	39 260	0
Årets avskrivningar	-67 575	-42 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-112 535	-84 220
Utgående redovisat värde	282 285	176 328

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-05-31	2021-05-31
Aktiverade utgifter	23 750	318 300
	23 750	318 300

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2022-11-08

Peyman Misaghi
Peyman Misaghi